
1

hPa

CO2

%rv

inch
H₂O

g/m3

g

td

°F

%rF

°C

Měřte. 
Ukládejte.  
Monitorujte.
Vyberte si ten správný záznamník dat pro Vaši aplikaci.



2

Jak si přejete 
zaznamenávat Vaše data?

Vaše požadavky - naše záznamníky dat.

série testo  
Saveris 2

Pomocí online 
monitorovacího 

systému: 
monitorování  

v reálném čase  
a přístup  

k naměřeným 
hodnotám 

odkudkoliv.

Měření, uložení  
a (pozdější) vyhodnocení 
teploty (záznamníky dat).

Dlouhodobý 
záznam dat, 
méně časté 

vyčítání. 

Přenosné 
záznamníky 

dat

Krátkodobá 
paměť a časté 

vyčítání.

série 
testo 176 

bez displeje

série 
testo 176 
s displejem

série 
testo 174

Analýza pomocí 
PC softwaru: 
vyčtení dat  

do PC.

série 
testo 175

série 
testo 184

Bez analýzy:  
tisk naměřených 

dat a zpráv 
přímo na místě.

Stacionární 
záznamníky 

dat

Profesionální 
záznamníky 

dat pro oblast 
průmyslu.

Profesionální 
záznamníky dat 
pro laboratoře.

Záznamníky dat 
pro sledování 

skladů  
a chladicích 

jednotek.



3

Online monitorování teplot  
v potravinářství.

Záznam hodnot IAQ  
ve skladech.

Zajištění správné teploty  
a vlhkosti v oblasti průmyslu.

Dlouhodobé měření teploty  
chladicích boxů.



4

Pro využití při přepravě a skladování zboží: 
série testo 174

Záznamníky dat ze série testo 174 jsou ideální pro 

spolehlivé sledování teploty (a vlhkosti) při přepravě zboží  

či při jeho uskladnění. Ať jsou již součástí dodávky nebo 

umístěny ve skladech či chladicích boxech: záznamníky  

dat sledují teplotu (a vlhkost) nepřetržitě, spolehlivě  

a nenápadně. Bezplatný software testo ComSoft  

Basic umožňuje jak rychlé naprogramování záznamníků,  

tak analýzu naměřených dat.

testo 174 T sada
záznamník teploty v sadě

testo 174 T, 1-kanálový záznamník dat, vč. USB rozhraní 

pro naprogramování a vyčtení, držáku na stěnu, baterií  

(2x CR 2032 lithium) a výstupního protokolu z výroby.

Skladování Přeprava /  
série testo 174

Přenosné 
záznamníky  
dat

Obj.č. 0572 0561

Cena: 3.010,-



5

Přehled záznamníků 
dat testo 174

testo 174 T testo 174 H

Obecné informace

Popis testo 174 T, 1-kanálový  
záznamník dat, vč. držáku  

na stěnu, baterií (2x CR 2032 
lithium) a výstupního  
protokolu  z výroby.

testo 174 H, 2-kanálový  
záznamník dat, vč. držáku  

na stěnu, baterií (2x CR 2032 
lithium) a výstupního  
protokolu  z výroby.

Obj. č. 0572 1560 0572 6560

Technická data

Měřená veličina Teplota Teplota, vlhkost

Displej

Měřicí kanály 1x (interní) 2x (interní)

Měřicí rozsah -30...70 °C -20...70 °C / 
0...100 %rv

Přesnost ±0,5°C 
(-30...70 °C)

±0,5 °C (-20...70 °C) / 
±3 %rv (2...98 %rv)

 při 25°C

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C / 
0,1 %rv

Interval měření 1 min ... 24 h 1 min ... 24 h

Paměť 16 000 hodnot 16 000 hodnot

Rozhraní USB USB

Provozní teplota 
Skladovací teplota

-30...70 °C
-40...70 °C

-20...70 °C
-40...70 °C

Životnost baterie
500 dní  

(interval měření 15 min.,  
teplota okolí 25 °C)

1 rok  
(interval měření 15 min.,  

teplota okolí 25 °C)

Rozměry / hmotnost 60 x 38 x 18,5 mm / 35 g 60 x 38 x 18,5 mm / 35 g

Třída krytí IP 65 IP 20

Normy EN 12830 S, T, C, 1 –

Všechny záznamníky dat  
jsou v souladu s HACCP.

Přenosné  
záznamníky  

dat

1.360,- Kč 2.180,- KčCena



6

Přenosné 
záznamníky  
dat

Spolu se záznamníky dat ze série testo 184 spolehlivě 

sledujete Váš chladicí řetězec při přepravě citlivého zboží. 

Během dodávky jediným pohledem zjistíte, zda byly 

dodrženy nastavené hraniční hodnoty.  

Pro ještě pohodlnější a efektivnější obsluhu jsou všechny 

důležité soubory a informace bezpečně uloženy přímo  

v záznamníku samotném: konfigurační soubor, prohlášení  

o shodě, návod k obsluze a PDF zpráva s naměřenými daty.

testo 184 T1 a testo 184 T2
záznamníky teploty pro přepravu zboží

Díky integrované baterii jsou záznamníky dat testo 184 T1 

a testo 184 T2 navrženy pro limitované použití, ideální pro 

jednorázovou přepravu zboží.

testo 184 G1
záznamník vlhkosti, teploty a otřesů  
pro přepravu zboží

Spolu se záznamníkem dat testo 184 G1 můžete nyní 

sledovat přepravu citlivého zboží, jako je např. elektronika, 

umělecké předměty, léky či potraviny po neomezeně 

dlouhou dobu, díky vyměnitelné baterii.  

Součástí dodávky je držák na stěnu.

Přeprava /  
série testo 184

Pro přepravu zboží po dobu až 500 dní: 
série testo 184

testo 184 T1 

Obj.č. 0572 1841

testo 184 T2 

Obj.č. 0572 1842

Obj.č. 0572 1846

Cena: 1.080,-

Cena: 1.360,-

Cena: 6.890,-



7

Přehled záznamníků 
dat testo 184

testo 184 T3 testo 184 T4 testo 184 H1

Obecné informace

Popis testo 184 T3, USB záznamník  
teploty pro neomezené 

používání díky vyměnitelné 
baterii. Možnost objednat  
v balení po 1, 10 či 50 ks.

testo 184 T4, USB záznamník  
teploty pro neomezené 

používání díky vyměnitelné 
baterii. Možnost objednat  

v balení po 1 či 10 ks.

testo 184 H1, USB záznamník  
teploty a vlhkosti pro  

neomezené používání díky 
vyměnitelné baterii.  
Možnost objednat  

v balení po 1, 10 či 50 ks.

Obj. č. 0572 1843 0572 1844 0572 1845

Technická data

Měřená veličina Teplota Teplota Teplota, vlhkost

Okamžitá generace PDF zprávy  
po připojení k PC

Speciálně pro zboží s teplotou  
do -80°C

– –

Měřicí kanály 1x (interní) 1x (interní) 1x (interní)

Měřicí rozsah -35...70 °C -80...70 °C -20...70 °C / 0...100 %rv

Přesnost ±0,5°C ±0,8 °C (-80...-35,1 °C)
±0,5 °C (-35...70 °C)

±0,5 °C (0...70 °C)
±0,8 °C (-20...0 °C) / 

±1,8 %rv + 3 % z n. h.  
při 25 °C (5...80 %rv)

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C 0,1 °C / 0,1 %rv

Interval měření 1 min ... 24 h 1 min ... 24 h 1 min ... 24 h

Paměť 40 000 hodnot 40 000 hodnot 64 000 hodnot

Rozhraní USB USB USB

Provozní teplota 
Skladovací teplota

-35...70 °C 
-55...70 °C

-80...70 °C 
-80...70 °C

-20...70 °C 
-55...70 °C

Životnost baterie 500 dní (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

100 dní (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

500 dní (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

Rozměry / hmotnost 44 x 12 x 97 mm / 45 g 44 x 12 x 97 mm / 45 g 44 x 12 x 97 mm / 45 g

Třída krytí IP 67 IP 67 IP 30

Normy EN 12830 C, D EN 12830 C, D –

Všechny záznamníky dat  
jsou v souladu s HACCP.

Přenosné  
záznamníky  

dat

2.730,- Kč 4.660,- KčCena 3.730,- Kč



8

Stacionární  
záznamníky 
dat

Kompaktní záznamníky dat pro dlouhodobý monitoring: 

sledování chladicích místností a mrazáků či záznam teploty 

při přepravě zboží jsou hlavní přednosti série testo 175. 

Záznamníky dat jsou vybaveny velkokapacitní pamětí  

a bateriemi s dlouhou životností, není je tedy třeba vyčítat 

tak často, ani v případě krátkého intervalu měření. Analýza 

naměřených dat je poté pomocí bezplatného softwaru testo 

ComSoft Basic hračkou.

Specialisté pro sledování skladovaného zboží:
série testo 175

testo 175 T3
záznamník teploty

Testo 175 T3 je 2-kanálový záznamník s konektory  

pro externí teplotní sondy (TE typu T a K). Velký měřicí 

rozsah a možnost měření na dvou místech zároveň dělají  

z testo 175 T3 ideální záznamník dat s širokým uplatněním. 

Součástí dodávky je držák na stěnu, baterie a výstupní 

protokol z výroby.

Skladování /  
série testo 175

Obj.č. 0572 1753

Cena: 4.940,-



9

Stacionární  
záznamníky  

dat

Porovnání záznamníků 
dat testo 175

testo 175 T1 testo 175 T2 testo 175 H1

Obecné informace

Popis testo 175 T1, 1-kanálový 
záznamník teploty (NTC), 

vč. držáku na stěnu, zámku, 
baterií a výstupního protokolu 

z výroby.

testo 175 T2, 2-kanálový 
záznamník teploty (NTC) s 

externí teplotní sondou (NTC), 
vč. držáku na stěnu, zámku, 

baterií a výstupního protokolu 
z výroby.

testo 175 H1, 2-kanálový 
záznamník teploty a vlhkosti 
s externí teplotní/ vlhkostní 

sondou (NTC/kapacitní 
vlhkostní senzor), vč. držáku 

na stěnu, zámku, baterií  
a výstupního protokolu  

z výroby.

Obj. č. 0572 1751 0572 1752 0572 1754

Technická data

Měřená veličina Teplota Teplota Teplota, vlhkost

Displej

Tisk/vyčtení dat na místě

Měřicí kanály 1x (interní) 1x (interní), 1x (externí) 2x (interní - externí sonda)

Měřicí rozsah -35...55 °C -35...55 °C int. /  
-40...120 °C ext. 

-20...55 °C / 
0...100 %rv

Přesnost ±0,5°C 
(-35...55 °C)

±0,5 °C (-35...55 °C) int. /
±0,3 °C (-40...120 °C) ext.

±0,4 °C (-20...55 °C) / 
±2 %rv (2...98 %rv) 

 při 25 °C

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C 0,1 °C / 0,1 %rv

Interval měření 10 s ... 24 h 10 s ... 24 h 10 s ... 24 h

Paměť 1 mil. hodnot 1 mil. hodnot 1 mil. hodnot

Rozhraní Mini-USB, SD karta Mini-USB, SD karta Mini-USB, SD karta

Provozní / skladovací teplota -35...55 °C -35...55 °C -20...55 °C

Životnost baterie 3 roky (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

3 roky (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

3 roky (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

Rozměry / hmotnost 89 x 53 x 27 mm / 130 g 89 x 53 x 27 mm / 130 g 149 x 53 x 27 mm / 130 g

Třída krytí IP 65 IP 65 IP 54

Normy EN 12830 S, T, C, D, 1 EN 12830 S, T, A, B, C, D, 1 –

Všechny záznamníky dat  
jsou v souladu s HACCP.

3.280,- Kč 4.110,- KčCena 6.870,- Kč



10

Extra přesné pro využití v laboratořích: 
testo 176 T2 / T4 / H1

Stacionární  
záznamníky 
dat

Vysoce přesné senzory Pt100 dělají ze záznamníků dat  

testo 176 T2 / T4 / H1 ideální pomocníky v laboratořích. 

Na displeji vždy přehledně vidíte jak aktuální naměřenou 

hodnotu, tak potenciální překročení hraničních hodnot, 

hodnoty min./max. a zbývající kapacitu baterie. 

Velkokapacitní paměť a životnost baterie až 8 let umožňují 

provádět dlouhodobá měření, záznamník dat je nutné  

vyčítat jen velmi zřídka, i při krátkém intervalu měření. 

Součástí dodávky je bezplatný software testo ComSoft 

Basic pro rychlé naprogramování Vašich záznamníků  

či pro profesionální analýzu Vašich naměřených dat.

Výroba /  
série testo 176

testo 176 P1
záznamník teploty, vlhkosti  
a absolutního tlaku

Testo 176 P1 je 5-kanálový záznamník pro měření teploty, 

vlhkosti a absolutního tlaku. Záznamník je vybaven 

integrovaným senzorem pro přesné měření tlaku  

a konektory pro externí sondy (NTC/kapacitní vlhkostní 

senzor). Součástí dodávky je držák na stěnu, zámek, 

baterie a výstupní protokol z výroby. Obj.č. 0572 1767

Cena: 14.060,-



11

Stacionární  
záznamníky  

dat

Porovnání záznamníků 
dat testo 176

testo 176 T2 testo 176 T4 testo 176 H1

Obecné informace

Popis testo 176 T2, 2-kanálový 
záznamník teploty s konektory 

pro velice přesné externí 
sondy (P100), vč. držáku  
na stěnu, zámku, baterie  
a výstupního protokolu  

z výroby.

testo 176 T4, 4-kanálový 
záznamník teploty s konektory 
pro externí sondy (TE typu T, 
K a J), vč. držáku na stěnu, 
zámku, baterie a výstupního 

protokolu z výroby.

testo 176 H1, 4-kanálový 
záznamník teploty a vlhkosti 

s konektory pro externí sondy 
(NTC/kapacitní vlhkostní 

senzor), vč. držáku na stěnu, 
zámku, baterie a výstupního 

protokolu z výroby.

Obj. č. 0572 1762 0572 1764 0572 1765

Technická data

Měřená veličina Teplota Teplota Teplota, vlhkost

Displej

Měřicí rozsah do vysokých teplot – –

Měřicí kanály 2x (externí) 4x (externí) 4x (externí)

Měřicí rozsah -100...400°C
-100...750 °C (TE typu J)

-195...1000 °C (TE typu K)
-200...400 °C (TE typu T)

-20...70 °C / 
0...100 %rv

Přesnost ±0,2 °C (-100...200°C) 
±0,3 °C (200,1...400°C) 

±1 % z nam. hod.  
(-200...-100,1 °C)

±0,3 °C (-100...70 °C) 
 ±0.5% z nam. hod. 

(70,1...1000 °C)

±0,2 °C (-20...70 °C)
±0,4 °C (zbytek rozsahu) / 
vlhkost: závisí na sondě

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C 0,1 °C / 0,1 %rv

Interval měření
1 s ... 24 h  

(volně nastavitelný, pro online 
měření až 2 s ... 24 h)

1 s ... 24 h  
(volně nastavitelný, pro online 

měření až 2 s ... 24 h)

1 s ... 24 h  
(volně nastavitelný, pro online 

měření až 2 s ... 24 h)

Paměť 2 mil. hodnot 2 mil. hodnot 2 mil. hodnot

Rozhraní Mini-USB, SD karta Mini-USB, SD karta Mini-USB, SD karta

Provozní teplota 
Skladovací teplota

-35...70 °C 
-40...85 °C

-20...70 °C 
-40...85 °C

-20...70 °C 
-40...85 °C

Životnost baterie 8 let (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

8 let (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

8 let (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

Rozměry 
Hmotnost

103 x 63 x 33 mm  
cca 220g

103 x 63 x 33 mm  
cca 230 g

103 x 63 x 33 mm  
cca 220g

Třída krytí IP 65 IP 65 IP 65

Normy EN 12830 S, T, A, B, C, D, 1 EN 12830 –

Všechny záznamníky dat  
jsou v souladu s HACCP.

8.330,- Kč 9.620,- KčCena 11.330,- Kč



12

Stacionární  
záznamníky 
dat

Je-li třeba provádět přesné, dlouhodobé sledování teploty 

a vlhkosti za extrémních podmínek, pak jsou záznamníky 

dat testo 176 T1 / T3 / H2 tou správnou volbou. Kovové 

pouzdro je chrání před mechanickými vlivy a prudkými 

otřesy. Zvláště užitečné: bezplatný software testo  

ComSoft Basic pro rychlé naprogramování záznamníků  

dat a profesionální analýzu naměřených hodnot.

testo 176 T1
záznamník teploty

Testo 176 T1 je 1-kanálový záznamník teploty s třídou 

krytí IP68 a vysoce přesným integrovaným senzorem 

teploty (Pt100). Součástí dodávky je držák na stěnu, 

zámek, baterie a výstupní protokol z výroby.

Výroba /  
série testo 176

Extra robustní pro využití v průmyslu: 
testo 176 T1 / T3 / H2

Obj.č. 0572 1761

Cena: 8.250,-



13

Stacionární  
záznamníky  

dat

Porovnání záznamníků 
dat testo 176

testo 176 T3 testo 176 H2

Obecné informace

Popis testo 176 T3, 4-kanálový 
záznamník teploty v kovovém 

pouzdře s konektory pro 
externí sondy (TE typu T, K 
a J), vč. držáku na stěnu, 

zámku, baterie a výstupního 
protokolu z výroby.

testo 176 H2, 4-kanálový 
záznamník teploty a vlhkosti  

v kovovém pouzdře  
s konektory pro externí sondy 

(NTC/kapacitní vlhkostní 
senzor), vč. držáku na stěnu, 
zámku, baterie a výstupního 

protokolu z výroby.

Obj. č. 0572 1763 0572 1766

Technická data

Měřená veličina Teplota Teplota, vlhkost

Měřicí rozsah do vysokých teplot –

Měřicí kanály 4x (externí) 4x (externí)

Měřicí rozsah
-100...750 °C (TE typu J)

-195...1000 °C (TE typu K)
-200...400 °C (TE typu T)

-20...70 °C/ 
0...100 %rv

Přesnost

±1 % z nam. hod.  
(-200...-100,1 °C)

±0,3 °C (-100...70 °C)
 ±0,5 % z nam. hod.  

(70,1...1000 °C)

±0,2 °C (-20...70 °C)
±0,4 °C (zbytek rozsahu) / 
vlhkost: závisí na sondě

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C / 0,1 %rv

Interval měření
1 s ... 24 h  

(volně nastavitelný, pro online 
měření až 2 s ... 24 h)

1 s ... 24 h  
(volně nastavitelný, pro online 

měření až 2 s ... 24 h)

Paměť 2 mil. hodnot 2 mil. hodnot

Rozhraní Mini-USB, SD karta Mini-USB, SD karta

Provozní teplota 
Skladovací teplota

-20...70 °C 
-40...85 °C

-20...70 °C 
-40...85 °C

Životnost baterie 8 let (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

8 let (interval měření  
15 min., teplota okolí 25 °C)

Rozměry 
Hmotnost

103 x 63 x 33 mm 
cca 430g

103 x 63 x 33 mm 
cca 430g

Třída krytí IP 65 IP 65

Všechny záznamníky dat  
jsou v souladu s HACCP.

9.680,- Kč 12.270,- KčCena



14

Online  
monitorovací  
systém

Monitorovací systém testo Saveris 2 je nové kompaktní 

řešení pro sledování teploty a vlhkosti ve skladech nebo 

na pracovištích. Systém lze jednoduše nastavit pomocí 

běžného internetového prohlížeče či aplikace pro chytré 

telefony / tablety testo Saveris 2 App.  

Vaše naměřená data máte kdykoliv k dispozici. Překročení 

nastavených hraničních hodnot je okamžitě hlášeno pomocí 

e-mailu, SMS (volitelně) nebo “push” alarmů. Tím máte Vaše 

kritické procesy vždy pod kontrolou, i když zrovna nejste  

na pracovišti.

testo Saveris 2 T2 
WiFi záznamník teploty

Testo Saveris 2 T2 je záznamník teploty se dvěma 

konektory pro externí sondy (NTC) nebo dveřní kontakt. 

Máte tedy možnost nejen sledovat teplotu v místnosti,  

ale také to, kdy jsou dveře do místnosti otevírány. 

Součástí dodávky je USB kabel, držák na stěnu,  

baterie a výstupní protokol z výroby.

Skladování Výroba /  
série testo Saveris 2

Uložení naměřených dat do 
online úložiště Testo-Cloud

Online monitorování a včasné alarmy: 
testo Saveris 2

Obj.č. 0572 2032

Cena: 4.140,-



15

Online  
monitorovací  

systém

Přehled záznamníků 
dat testo Saveris 2

testo Saveris 2 T1 testo Saveris 2 T3 testo Saveris 2 H1

Obecné informace

Popis testo Saveris 2 T1,  
WiFi záznamník teploty  

s displejem a integrovaným 
teplotním senzorem (NTC),  

vč. USB kabelu, držáku  
na stěnu, baterií a výstupního 

protokolu z výroby.

testo Saveris 2 T3,  
WiFi záznamník teploty  

s displejem a dvěma 
konektory pro externí sondy 
(TE typu K, T a J), vč. USB 
kabelu, držáku na stěnu, 

baterií a výstupního protokolu 
z výroby.

testo Saveris 2 H1,  
WiFi záznamník teploty  

a relativní vlhkosti  
s integrovaným senzorem 
(NTC/kapacitní vlhkostní),  
vč. USB kabelu, držáku  

na stěnu, baterií a výstupního 
protokolu z výroby.

Obj. č. 0572 2031 0572 2033 0572 2034

Technická data

Měřená veličina Teplota Teplota Teplota, vlhkost

Měřicí rozsah pro vysoké teploty – –

Měřicí kanály 1x (interní, NTC) 2x (externí, TE typu K, J, T) 1x (interní, NTC/kapacitní  
vlhkostní senzor)

Měřicí rozsah -30...50 °C
-195...1350 °C (TE typu K)
-100...750 °C (TE typu J)
-200...400 °C (TE typu T)

-30...50 °C/ 
0...100 %rv

Přesnost ±0,5 °C ±(0,5 + 0,5 % z nam. hod.) °C ±0,5 °C / ±2 %rv

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C 0,1 °C / 0,1 %rv

Interval měření
V závislosti na Cloud licenci 

Basic: 15 min ... 24 h 
Advanced: 1 min ... 24 h

V závislosti na Cloud licenci 
Basic: 15 min ... 24 h 

Advanced: 1 min ... 24 h

V závislosti na Cloud licenci 
Basic: 15 min ... 24 h 

Advanced: 1 min ... 24 h

Rádiová frekvence 2,4 GHz (IEEE 802.11 b/g/n) 2,4 GHz (IEEE 802.11 b/g/n) 2,4 GHz (IEEE 802.11 b/g/n)

Interval přenosu dat 1 min ... 24 h (15 min default.) 1 min ... 24 h (15 min default.) 1 min ... 24 h (15 min default.) *

Provozní teplota 
Skladovací teplota

-30...50 °C 
-40...70 °C

-30...50 °C 
-40...70 °C

-30...50 °C 
-40...70 °C

Životnost baterie 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců 

Rozměry / hmotnost 95 x 75 x 30,5 mm / 240 g 95 x 75 x 30,5 mm / 240 g 115 x 82 x 31 mm / 250 g

Třída krytí IP 65 IP 54 IP 30

Normy EN 12830 S, T, 1, A, C – –

Všechny záznamníky dat  
jsou v souladu s HACCP.

* Platí pouze pro licenci Advanced

3.310,- Kč 5.520,- KčCena 6.890,- Kč



16

29
81

 X
X

X
4/

cz
/0

3/
20

18
 V

eš
ke

ré
 z

m
ěn

y,
 i 

te
ch

ni
ck

éh
o 

ch
ar

ak
te

ru
, j

so
u 

vy
hr

az
en

y.

Popis Obj. č.

testo 174 T 
záznamník teploty

0572 1560

testo 174 H
záznamník teploty a vlhkosti

0572 6560

testo 175 T1
záznamník teploty

0572 1751

testo 175 T2 
záznamník teploty

0572 1752

testo 175 T3 
záznamník teploty

0572 1753

testo 175 H1 
záznamník teploty a vlhkosti

0572 1754

testo 176 T1 
záznamník teploty

0572 1761

testo 176 T2 
záznamník teploty

0572 1762

testo 176 T3 
záznamník teploty

0572 1763

testo 176 T4 
záznamník teploty

0572 1764

testo 176 H1 
záznamník teploty a vlhkosti

0572 1765

testo 176 H2 
záznamník teploty a vlhkosti

0572 1766

testo 176 P1 
záznamník teploty, vlhkosti  
a absolutního tlaku

0572 1767

Popis Obj. č.

testo 184 T1
záznamník teploty

0572 1841

testo 184 T2
záznamník teploty

0572 1842

testo 184 T3
záznamník teploty

0572 1843

testo 184 T4 
záznamník teploty

0572 1844

testo 184 H1
záznamník teploty a vlhkosti

0572 1845

testo 184 G1
záznamník vlhkosti, teploty  
a otřesů pro přepravu zboží

0572 1846

testo Saveris 2-T1
WiFi záznamník teploty

0572 2031

testo Saveris 2-T2
WiFi záznamník teploty

0572 2032

testo Saveris 2-T3
WiFi záznamník teploty

0572 2033

testo Saveris 2-H1
WiFi záznamník teploty a vlhkosti

0572 2034

Objednací údaje.

www.testo.cz

Testo, s.r.o.
Jinonická 80

158 00 Praha 5
tel.: 222 266 700
fax: 222 266 748

e-mail: info@testo.cz

V
še

ch
ny

 u
ve

d
en

é 
ce

ny
 js

ou
 p

la
tn

é 
p

ro
 r

ok
 2

01
8 

a 
js

ou
 b

ez
 2

1%
 D

P
H

.

1.360,-

2.180,-

3.280,-

4.110,-

4.940,-

6.870,-

8.250,-

8.330,-

9.680,-

9.620,-

11.330,-

12.270,-

14.060,-

Kč

1.080,-

1.360,-

2.730,-

4.660,-

3.730,-

6.890,-

3.310,-

4.140,-

5.520,-

6.890,-

Kč


